
Odvedení splaškových vod z lokality Krnov-Ježnik
Projektovk dokumentace pro stavební povoleni a pro provkdění stavby

Dodatek č. 1 ke smlouvě
zak. č.: 2152/DSP-2011

a S K O N E K O

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo

č. 2152/DSP-2011 ze dne 13.9.2011

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

se sídlem :
Zastoupený
Zkstupce pro jednkní ve věcech
a) smluvních :
b) technických :

Město Krnov

Hlavní nkměstí 1, 794 01 Krnov
Mgr. Alenou Krušinovou, starostkou města

Mgr. Alena Krušinovk, starostka města
Ing. Zdeňka Svobodovk, vedoucí odboru regionklního rozvoje
Ing. Georgios Bazakas, vedoucí investičního oddělení

IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

00296139
CZ00296139

1.2 Zhotovitel KONEKO, spol. s r.o.

se sídlem : Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava - Mariknské Hory
Statutkrní zkstupce Ing. Oldřich Kazda, jednatel společnosti
Zkstupce pro jednkní ve věcech
a) smluvních Ing. Oldřich Kazda
b) technických Ing. Oldřich Kazda, Ing. Sergej Gorbunov
IČ : 00577758
DIČ : CZ00577758
Bankovní spojení 
Číslo účtu
Zhotovitel je zapskn v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka č. 166

D1_2152 KONEKO, spol. s r.o. Strana 1

Osobní údaje

Osobní údaje



Odvedení splaškových vod z lokality Krnov-Ježník
Projektovk dokumentace pro stavební povolení a pro provkdění stavby

Dodatek č. 1 ke smlouvě
zak. č.: 2152/DSP-2011

2. Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo č. 2152/DSP-2011 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 13.9.2011 za účelem vypracovkní projektové dokumentace 
stavby „Odvedení splaškových vod z lokality Krnov-Ježník“.

2.2 Důvodem uzavření tohoto dodatku je rozšíření díla o zpracovkní projektové dokumentace 
pro územní řízení pro čkst kanalizace původně řešenou v rkmci stavby „Technickk a 
dopravní infrastruktura Kabktúv kopec“.

2.3 Tímto dodatkem se mění vybrank ustanovení smlouvy nksledovně:

V člknku 2. Předmět plnění se doplňuje bod 2.2 písmenem f) ve znění: 

f) Zpracovkní projektové dokumentace pro územní rozhodnutí pro stavbu „Splaškovk 
kanalizace v lokalitě Kabktúv kopec“ (dkle jen „DUR“) včetně inženýrské činnosti pro 
vydkní územního rozhodnutí (ÚR).

V člknku 3. Způsob zpracovkní projektové dokumentace se doplňuje bod 3.7 ve znění:

3.7 Projektovk dokumentace pro územní rozhodnutí bude zpracovkna v rozsahu a 
obsahu dle přílohy č. 4 k vyhlkšce č. 503/2006 Sb., v platném znění, a bude 
objednateli předkna ve 4 vyhotoveních včetně elektronické podoby.

V člknku 4. Termíny plnění se mění bod 4.2 na nové znění:

4.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli projektovou dokumentaci a provést další 
činnosti nejpozději v těchto termínech:
a) technickk čkst DUR: 31.3.2012
b) kompletní DUR s výsledky IČ: 29.6.2012
c) žkdost o vydkní územní rozhodnutí: 13.7.2012
d) technickk čkst DSP: 20.12.2011
e) kompletní DSP s výsledky IČ: 17 týdnů od nabytí prkvní mocí ÚR
f) žkdost o vydkní stavebního povolení: 19 týdnů od nabytí prkvní mocí ÚR
g) DPS: 8 týdnů od podkní žkdosti o vydkní stavebního povolení
h) zapracovkní případných podmínek stavebního povolení do DPS: 3 týdny od 

předkní pravomocného stavebního povolení.

V člknku 5. Cena díla se mění bod 5.1 na nové znění:

5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu člknku 2. této smlouvy je stanovenk
dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zkkona č. 526/1990 Sb., o cenkch.

Pol. č. Specifikace prací Cena v Kč

1. Geodetické doměření

2. Inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum

3. DUR -  technickk čkst

4. Inženýrskk činnost - projednkní DUR

5. DSP -  technickk čkst

6. Inženýrskk činnost - projednkní DSP

7. Majetkoprkvní projednkní pro lokalitu Kabktúv Kopec.

8. Projektovk dokumentace pro provkdění stavby (DPS)

Cena celkem bez DPH 1 817.000,-Kč

D1 2152 KONEKO, spol. s r.o. Strana 2

Osobní údaje



Odvedení splaškových vod z lokality Krnov-Ježník
Projektovk dokumentace pro stavební povolení a pro provkděni stavby

Dodatek č. 1 ke smlouvě
zak. č.: 2152/DSP-2011

V člknku 6. Platební podmínky se mění bod 6.2 na nové znění:

6.2 Cena díla bude uhrazena na zkkladě faktury vystavené zhotovitelem po předkní a 
převzetí dílčích čkstí díla:
- po předkní technické čksti DUR na čkstku ve výši 95.000,- Kč bez DPH + platnk 

sazba DPH;
- po předkní kompletní DUR včetně výsledku inženýrské činnosti na čkstku ve výši

85.000, - Kč bez DPH + platnk sazba DPH;
- po předkní technické čksti DSP včetně výsledku průzkumů na čkstku ve výši

920.000, - Kč bez DPH + platnk sazba DPH;
- po předkní kompletní DSP včetně výsledku inženýrské činnosti na čkstku ve výši

131.000, - Kč bez DPH + platnk sazba DPH;
- po předkní DPS na čkstku ve výši 586.000,- Kč bez DPH + platnk sazba DPH.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní nekomentovank ustanovení smlouvy zůstkvají beze změn.

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními dodatku, 
což stvrzují svými podpisy.

3.3 Přílohou tohoto dodatku je Plnk moc.

3.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých obdrží objednatel a zhotovitel 
vždy 1 vyhotovení.

V Ostravě, dne 4 ■ U Z-C ^’1- V Krnově, dne ^  1

,/  / I /

Za zhotovitele 
Ing. Oldřich Kazda 

jednatel společnosti

Za objednatele 
Mgr. Alena Krušinovk 

starostka města

D1_2152 KONEKO, spol. s r.o. Strana 3

V
/
,o
'“Osobní údaje

Osobní údaje



Plná moc
na zpracování a projektové dokumentace pro územní rozhodnutí 

„Splašková kanalizace v lokalitě Kabátův kopec“

Objednatel: Město Krnov

Hlavní nkměstí 1, 794 01 Krnov
zastoupen: Mgr. Alenou Krušinovou, starostkou města
IČ: 00296139

Zhotovitel: KONEKO, spol. s r.o.

Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Oldřichem Kazdou, jednatelem společnosti 
IČ :00577758

Objednatel tímto uděluje zhotoviteli plnou moc pro činnosti související se zpracovkním 
projektové dokumentace stavby „Splaškovk kanalizace v lokalitě Kabktuv kopec“ v dkle 
uvedeném rozsahu :

1. Zhotovitel bude v rkmci projektové přípravy pro uvedenou stavbu jménem a na účet 
objednatele zastupovat objednatele při jednkních s dotčenými orgkny a organizacemi, ve 
všech sprkvních řízeních vedených před sprkvními orgkny k zajištění potřebných povolení 
a rozhodnutí, podkvat žkdosti, nkvrhy, ohlkšení a přijímat za objednatele písemnosti.

2. Tato plnk moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne podpisu této plné moci 
smluvními stranami do vydkní pravomocného územního rozhodnutí na stavbu 
„Splaškovk kanalizace v lokalitě Kabktův kopec“

V Krnově, dne:

za objednatele 
Mgr. Alena Krušinovk 

starostka města

Prohlašuji, že plnou moc přijímkm. 

V Ostravě, dne:

za zhotovitele 
Ing. Oldřich Kazda 

jednatel společnosti

Osobní údaje

Osobní údaje




